1

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301152 证券简称：天力锂能 公告编号：2023-049

新乡天力锂能股份有限公司

关于公司荣获“2023年河南省质量标杆”的公告

近日，新乡天力锂能股份有限公司（以下简称“公司”）收到河南省工业

和信息化厅发布的《关于公布2023年河南省质量标杆名单的通知》（豫工信创

新[2023]95号），公司获评“2023年河南省质量标杆”。

“2023年河南省质量标杆”的评定，旨在促进企业积极开展质量管理创新活

动，提炼总结新经验，并不断持续改进。上述称号的获得是各级工业和信息化主

管部门对公司应用先进质量管理方法的肯定和鼓励。公司将以此次入选为契机，

不断提升公司质量管控能力，提高企业经营管理绩效，推动质量管理迈上新台阶。

本次获评事项将对公司未来发展产生积极作用，但不会对公司本年度经营业

绩产生重大影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

新乡天力锂能股份有限公司董事会

2023年6月6日